
Oppdrag - Lag et værvarsel

Nå skal du prøve deg som meteorolog. Dette oppdraget er todelt, først utforsker du skykortene og
så utforsker du skyene på himmelen der du er.

Få tips fra metorolog Kristian Gislefoss i filmen under.

1. Se på skykortene og finn svaret på disse spørsmålene

Utstyr

Utskrift av "skykort" fra miljølære, en til hver elev.

Utskrift av "skyplansje" fra miljølære, en til hver elev.

Spørsmål

Hvilke skyer har iskrystaller?

Hvilke skyer er lavest på himmelen?

Beskriv hvordan haugskyer ser ut.

Hvilke skyer varsler ingen nedbør?

Hvilke skyer gir nedbør?

Hvilke skyer varsler om at nedbør er på vei?

2. Lag et værvarsel

Utstyr
Mobil eller kamera

Oppgave: Du skal skrive et værvarsel for de neste 90 minuttene.

Fremgangsmåte

https://www.nysgjerrigper.no/undrelaboratoriet/energi-og-materie/skyer/del-3/undersokelse/?download=true

https://www.nysgjerrigper.no/siteassets/undrelaboratoriet/energi-og-materie/skyer/miljolare_skykort.pdf
https://www.nysgjerrigper.no/siteassets/undrelaboratoriet/energi-og-materie/skyer/miljolare_skyplansje.pdf
https://www.nysgjerrigper.no/undrelaboratoriet/energi-og-materie/skyer/del-3/undersokelse/?download=true
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1. Gå ut og ta bilde av himmelen. Det er lurt å ta med litt av omgivelsene, for eksempel et fjell eller
noen bygninger.

2. Gå inn og analyser bildet.

3. Se nøye på bildet ditt. Hvilket alternativ passer best?

Alternativ 1: Ingen eller få skyer. 
Det blir ikke regn med det første.

Alternativ 2: Det er nedbør (regn, yr, snø eller hagl)

Er det regn, yr, snø eller hagl? Sjekk kortene for hvilke skyer som gir nedbør. 

Alternativ 3: Er det mange skyer, men ingen nedbør?

Hvis du klarer å se hvor høyt skyene er på himmelen, er det lettere å finne navnet på skyene. 

Du mot datamaskinene

Sjekk på yr.no eller storm.no hvilket vær de melder for de neste 90 minuttene. Senere kan du

sjekke om det var du, eller nettsidene, som var best til å varsle været.

 

Tilbake Neste

DEL

Meldinger ved utskriftstidspunkt 4. mai 2025, kl. 03.12 CEST

Det ble ikke vist noen globale meldinger eller andre viktige meldinger da

dette dokumentet ble skrevet ut.

PUBLISERT 28. JUN. 2021 LAST NED

https://www.nysgjerrigper.no/undrelaboratoriet/energi-og-materie/skyer/del-3/lag-hypoteser/
https://www.nysgjerrigper.no/undrelaboratoriet/energi-og-materie/skyer/del-4/bruk-kunnskapen-din/
https://www.nysgjerrigper.no/undrelaboratoriet/energi-og-materie/skyer/del-3/undersokelse/Download
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